
Graduatoria Spuntisti Mercato Via Monti Aurunci Anno 2023 All. A

NOMINATIVO
Pres. 

2022

Grad. 

Tipol. 

2023

Tipologia

Data Iscr. 

Registro 

Imprese

Data 

Autorizz.

Comm.

DI VINCENZO CINZIA 46 1 alimentare 02/11/2004 06/08/2004

MICCOLI UMBERTO 44 2 alimentare 14/01/2003 26/03/2003

CAVALLUCCI JONATHAN 44 3 alimentare 12/02/2010 04/03/2009

LAVELLI ANNA CATERINA 36 4 alimentare 27/06/2006 11/05/2006

PALESTINI GIANCARLO 0 5 alimentare 09/03/2020 03/11/2022

SOCCIO ANGELA MARIA 46 1 non alimentare 22/10/1987 03/07/2012

FAIETA ELISA   42 2 non alimentare 11/08/1994 21/01/2013

DE GRANDIS MASSIMILIANO 36 3 non alimentare 15/05/2012 17/06/2003

PETRELLA GIORDANO 33 4 non alimentare 16/05/2012 02/11/2018

HOSSAIN MOHAMAD FARUQUE 32 5 non alimentare 30/09/1999 17/06/2008

HOSSAIN MOHAMAD DELOWAR 30 6 non alimentare 03/04/2009 01/07/1989

SYLLA MADIOP   19 7 non alimentare 17/04/2000 05/12/2008

KHAMMARI HAMZA 0 8 non alimentare 02/02/2021 27/01/2021

13



Graduatoria Spuntisti Mercato Via Maestri Del Lavoro 2023 All. A

NOMINATIVO
Pres. 

2022

Grad. 

Tipol. 

2023

Tipologia

Data Iscr. 

Registro 

Imprese

Data 

Autorizz.

Comm.

FESTA SEBASTIANO SRL 45 1 alimentare 03/01/2017 04/09/2006

COVIELLO  LUIGI 0 2 alimentare 06/11/2015 28/10/2017

DI ROCCO FABIO 25 1 non alimentare 19/03/1981 20/04/2022

3



Graduatoria Spuntisti Mercato Colli Madonna Anno 2023 All. A

NOMINATIVO
Pres. 

2022

Grad. 

Tipol. 

2023

Tipologia

Data Iscr. 

Registro 

Imprese

Data 

Autorizz.

Comm.

AQIL EL MOSTAFA 23 1 alimentare 05/07/2013 03/02/2014

DIOURI MUSTAPHA 5 2 alimentare 24/02/2020 24/02/2020

GRECO PACHITO 0 3 alimentare 27/03/1984 11/12/2001

CASEARIA S. ANGELO (MOROSI ROSANNA) 0 4 alimentare 16/04/2004 08/03/2012

COVIELLO  LUIGI 0 5 alimentare 06/11/2015 28/10/2017

AZIENDA CASEARIA S. ANGELO (CALABRESE FEDERICO) 0 6 alimentare 29/04/2019 13/10/2020

MUNNO MAURIZIO 43 1 non alimentare 08/01/2002 12/04/2002

MONTANA KAMIL 31 2 non alimentare 09/08/2005 06/09/2001

ALBINI MAURIZIO 31 3 non alimentare 21/09/2010 04/12/2009

DI MARCANTONIO PIERO 0 4 non alimentare 20/09/1990 02/08/2007

BOCCARDO KATIUSCIA M.FILOME. 0 5 non alimentare 14/01/2010 01/01/2010

IEZZI FEDERICO 0 6 non alimentare 21/06/2016 17/06/2016

D'ANGELO FRANCO 46 1 PROD. AGR. 02/12/1996 23/05/1991

GROSSI STEFANO 34 2 PROD. AGR. 11/02/2020 24/07/2020

PARENTE LAURA 9 3 PROD. AGR. 13/02/2012 20/01/2012

DI TIZIO SERGIO 8 4 PROD. AGR. 13/12/1996 10/01/2013

16



Graduatoria spuntisti mercato C.A. Dalla Chiesa anno 2023 All. A

NOMINATIVO
Pres. 

2022

Grad. 

Tipol. 

2023

Tipologia

Data Iscr. 

Registro 

Imprese

Data 

Autorizz.

Comm.

MOSCA FABRIZIO 47 1 alimentare 13/05/2011 22/11/2010

SCORRANO PAOLO 46 2 alimentare 28/01/1991 16/06/2004

F.LLI RUGGIERI SNC DI RUGGIERI ROBERTO & SERGIO 43 3 alimentare 30/06/1978 15/05/1995

PANTALONE NANDO "L'ANTICO CASARO" 0 4 alimentare 08/10/2007 10/09/2009

COVIELLO LUIGI 0 5 alimentare 06/11/2015 28/10/2017

DE AMICIS DANIELA 33 1 non alimentare 20/10/2003 19/09/2003

SANSONE LUIGI 0 2 non alimentare 04/05/2018 02/11/2018

KHAMMARI HAMZA 0 3 non alimentare 02/02/2021 27/01/2021

8



Graduatoria Spuntisti Mercato Strada Parco 2023 All. A

NOMINATIVO
Pres. 

2022

Grad. 

Tipol. 

2023

Tipologia

Data Iscr. 

Registro 

Imprese

Data 

Autorizz.

Comm.

AZIENDA CASEARIA BILAT srl 48 1 alimentare 16/05/2014 08/06/2014

PERFETTI ALESSANDRO 47 2 alimentare 07/01/2014 23/01/2014

AZIENDA CASEARIA S. ANGELO SRLS 46 3 alimentare 29/04/2019 13/10/2020

AQIL EL MOSTAFA    37 4 alimentare 05/07/2013 28/08/2013

DIOURI  MUSTAPHA 2 5 alimentare 24/02/2020 24/02/2020

GRECO PACHITO 0 6 alimentare 03/04/1984 11/12/2001

MICCOLI UMBERTO 0 7 alimentare 14/01/2003 26/03/2003

CASEARIA S. ANGELO  SRL (MOROSI R.) 0 8 alimentare 27/04/2004 08/03/2012

COVIELLO LUIGI 0 9 alimentare 06/11/2015 28/10/2017

NADDEO CLAUDIO 48 1 non alimentare 19/09/1996 22/05/2012

SANSONE LUIGI 48 2 non alimentare 04/05/2018 02/11/2018

EL MARDI MUSTAPHA 45 3 non alimentare 31/03/2011 26/09/2013

MONTANA KAMIL 37 4 non alimentare 05/07/2005 18/11/2003

DE GRANDIS MASSIMILIANO 37 5 non alimentare 10/07/2012 08/10/2013

HOSSAIN MOHAMMED FARUQUE 30 6 non alimentare 30/09/1999 21/11/2001

MORELLI SANTE 30 7 non alimentare 17/05/2017 16/05/2017

JALIL  ABDUL 29 8 non alimentare 22/07/2002 14/12/2004

LAANANI ABDELLAH 27 9 non alimentare 07/03/2005 01/02/2008

SYLLA MATAR 25 10 non alimentare 24/01/1996 17/09/2014

MBOUP ABDOU KHADRE 24 11 non alimentare 14/02/1996 06/09/2001

GRASSO SABRINA 23 12 non alimentare 11/11/2022 11/04/2019

CIOCIO MICHELE DAVIDE 19 13 non alimentare 26/06/2015 08/11/2019

SYLLA MADIOP 16 14 non alimentare 17/04/2000 08/01/2003

NDIAYE DAOUDA 14 15 non alimentare 19/05/1998 28/03/2002

DIOURI DRISS 13 16 non alimentare 07/03/2018 06/03/2018

LAMBA SURAJ KUMAR 1 17 non alimentare 04/11/2009 26/10/2009

MASTRORAZIO VINCENZO 0 18 non alimentare 17/05/2001 20/04/2001

PETRELLA GIORDANO 0 19 non alimentare 16/05/2012 17/06/2008

REHMAN ABDUL 0 20 non alimentare 07/09/2020 10/12/2021

MARCHETTI DONATELLO 48 1 PROD. AGR. 24/10/2011 06/06/2011

BARBETTA SILVIO 44 2 PROD. AGR. 13/02/2009 29/11/2005

INGEGNO TIZIANA 42 3 PROD. AGR. 22/10/2001 10/03/2014

HOGA MARIANA 36 4 PROD. AGR. 21/01/2019 13/02/2019

DI MEO ADELAIDE 32 5 PROD. AGR. 14/02/2002 14/10/2012

DI TIZIO SERGIO 29 6 PROD. AGR. 13/12/1996 10/01/2013

PARENTE LAURA 15 7 PROD. AGR. 13/02/2012 20/01/2012

ALCINI PASQUALINO 0 8 PROD. AGR. 14/02/2019 15/02/2019

37



Graduatoria Spuntisti Mercato Via Rio Sparto 2023 All. A

NOMINATIVO
Pres. 

2022

Grad. 

Tipol. 

2023

Tipologia

Data Iscr. 

Registro 

Imprese

Data 

Autorizz.

Comm.

GRECO PACHITO 0 1 alimentare 03/04/1984 11/12/2001

MORRETTI CARLO PINO (CASEIFICIO VOLTIGNO) 0 2 alimentare 10/12/1993 03/09/2021

PANTALONE NANDO L"ANTICO CASARO" 0 3 alimentare 08/10/2007 10/09/2009

PINCELLI FEDERICO 0 1 PROD.AGRIC 28/01/2019 17/02/2020

4



Graduatoria Spuntisti Mercato Via Pepe anno 2023 All. A

NOMINATIVO
Pres. 

2022

Grad. 

Tipol. 

2023

Tipologia

Data Iscr. 

Registro 

Imprese

Data 

Autorizz.

Comm.

CAVALLUCCI JONATHAN 44 1 alimentare 22/05/2009 04/03/2009

AZIENDA CASEARIA S. ANGELO SRLS (CALABRESE F.) 38 2 alimentare 29/04/2019 13/10/2020

CASEARIA S.ANGELO S.R.L. (MOROSI R.) 6 3 alimentare 27/04/2004 08/03/2012

DIOURI MOUSTAPHA 3 4 alimentare 24/02/2020 03/02/2015

MAROLO BARBARA  (B.M. SRLS) 0 5 alimentare 02/10/2018 01/07/2021

SANSONE LUIGI 46 1 non alimentare 04/05/2018 02/11/2018

JIN HAIZHU 45 2 non alimentare 25/05/2006 05/10/2006

VERGONE ROSARIA 42 3 non alimentare 20/02/2002 04/05/2010

DI ROCCO FABIO 37 4 non alimentare 19/03/1981 20/04/2022

HOSSAIN MOHAMMED FARUQUE 33 5 non alimentare 30/09/1999 21/11/2001

LAANANI ABDELLAH 33 6 non alimentare 07/03/2005 10/03/2009

GRASSO SABRINA 31 7 non alimentare 11/11/2022 11/04/2019

LAANANI ABDELILAH 28 8 non alimentare 07/08/2013 25/11/2011

MORELLI SANTE 28 9 non alimentare 17/05/2017 16/05/2017

LAANANI YASSINE 27 10 non alimentare 14/10/2010 22/04/2013

MBOUP ABDOU KHADRE 22 11 non alimentare 14/02/1996 06/09/2001

SYLLA MATAR 21 12 non alimentare 14/02/1996 17/09/2014

NDIAYE DAOUDA 19 13 non alimentare 19/05/1998 28/03/2002

SYLLA MADIOP 14 14 non alimentare 17/04/2000 08/01/2003

DIOURI DRISS 11 15 non alimentare 07/03/2018 06/03/2018

BENLEMBAREK KHALED 2 16 non alimentare 15/10/1997 06/04/2004

SOCCIO ANGELA MARIA 0 17 non alimentare 22/10/1987 21/01/2013

MASTRORAZIO VINCENZO 0 18 non alimentare 17/05/2001 20/04/2001

TUTTOPETTO  FEDERICA 0 19 non alimentare 19/09/2002 11/05/2002

CHAFRY MOHAMED 0 20 non alimentare 23/09/2005 20/04/2004

LFSAHI MOHAMED 0 21 non alimentare 20/11/2007 10/01/2019

MD ABUL BASCHER MIAH 0 22 non alimentare 15/04/2009 19/02/2009

BISWAS  FIROZ 0 23 non alimentare 06/08/2010 02/08/2010

RAAIDI BOUCHAIB 0 24 non alimentare 27/06/2019 07/09/2015

ASAN AHMET 0 25 non alimentare 15/11/2019 26/05/2003

REHMAN ABDUL 0 26 non alimentare 07/09/2020 10/12/2021

KHAMMARI HAMZA 0 27 non alimentare 02/02/2021 27/01/2021

AHMAD SARFRAZ "PAK MERCATI SRL" 0 28 non alimentare 09/09/2021 23/08/2022

SCURTI ALESSANDRO JUNIOR 0 29 non alimentare 21/10/2021 18/12/2009

HOSSAIN  JAHANGIR 0 30 non alimentare 99/99/9999 15/04/2003

MARCHETTI DONATELLO 46 1 PROD. AGR. 24/10/2011 18/04/2012

ALBANI MAURIZIO 45 2 PROD. AGR. 11/12/1996 16/06/2009

DI TIZIO SERGIO 36 3 PROD. AGR. 13/12/1996 10/01/2013

PARENTE LAURA 17 4 PROD. AGR. 13/02/2012 20/01/2012

DI MEO ADELAIDE 0 5 PROD. AGR. 14/02/2002 14/09/2012

ALCINI PASQUALINO 0 6 PROD. AGR. 14/02/2019 15/02/2019

41


